,

ejusdemque monasterii Deo devotus conventus per présentes litteras

notum facimus universis, quod monasterio nostro predicto, etc. (ut

supra usque ad:) eligendi in abbatem monasterii nostri personam

ydoneam de gremio dumtaxat monasterii nostri predicti ac providendi

hac vice nostro vacanti monasterio de abbate; item 1 tamen quod si

dicti très arbitri seu comissarii non possent concordare omnes unani-

miter in unara personam de gremio monasterii nostri predicti ,
nichil

valeat quod faciant duo ex ipsis, nisi duo ex tribus arbitris seu comis-

sariis predictis tercium coarbitrum seu comissarium suum duxerint

eligendum. In quo casu ultimo, promittimus nos prior et conventus

predicti habituros pro abbate et recepturos in abbatem illum ex pre-

dictis tribus arbitris seu comissariis quem duo ex ipsis tribus duxerint

eligendum. In quorum omnium testimonium nos prior et conventus

predicti sigilla nostra presentibus litteris duximus apponenda. Actum

et datum dicta die sabbati, in capitulo Mauziacensi, anno Domini

inillesimo ducentesimo octogesimo sexto2
. » Qui predicti très arbitri seu

comissarii suscipientes in se potestatem hujusmodi seu commissum

,

diligenti tractatu prehabito, Spiritus Sancti invocata gracia, prout

moris est, juxta potestatem et formam sibi a nobis factam, traditam

et comissam et ex potestate hujusmodi sibi data a nobis, religiosum

et honestum virum, providum et discretum, in spiritualibus et tem-

poralibus circumspectum, videlicet fratrem Guillelmum de Sancto Sa-

turnino, priorem Sancti Germani, ipsius nostri monasterii monachum,

per quem jura ejusdem monasterii nostri speramus posse defendi

légitime, ipsumque monasterium salubriter gubernari, duo ex pre-

dictis tribus arbitris seu comissariis, videlicet frater Petrus de Valerns

et frater Johannes de Cortes predicti, dati a nobis arbitri seu comissarii,

ut predictum est, vice sua et omnium nostrum elegerunt m abbatem

nostrum et monasterii nostri sub forma et tenore que sequuntur : « In

1

Lisez ita.

- [L'original de ce compromis commen-

çant parles mots : Nos fraterRobertas, ha-

milis prior monasterii Mauziacensis , etc., se

trouve au British Muséum , Addition. Char-

ters, n° 1579.]
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nomine Domini. Amen. Ego frater Petrus de Valeriis, prior de Cella

Bruherie , monachus Mauziacensis monasterii , de mandato et voluntate

fratris Johannis de Cortes, prions de Giaco, monachi monasterii

Mauziacensis predicti, coarbitri seu concomissarii mei, ex autoritate